Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 TDO1 n. CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 20/11/2023 31/12/2023  2023-99001-7.01.01.99.999/B-152  AO28E6BBC4 1.836,98  14/03/2024 74
357 1223013793 del DELLO STATO S.p.A. 14/03/2024 0 F35F2100218000
15/11/2023 2023/167
2023 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 23/11/2023 22/01/2024  2023-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z533BE86B7 1.120,00  12/03/2024 50
363 1023048884 del 12/03/2024 0 F35F2100218000
22/11/2023 2023/132
2023 TDO1n. FV23-  CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 23/11/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08  02/04/2024 62
364 3027 del 02/04/2024 0
20/11/2023 2023/43
2023 TDO1 n. FV23-  CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 23/11/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,28  02/04/2024 62
365 3028 del 02/04/2024 0
20/11/2023 2023/43
2023 TDO1 n. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita ~ 05/12/2023 04/01/2024  2023-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z263BE8755 1.000,00  14/03/2024 70
371 VE0033272023 14/03/2024 0 F35F2100218000
del 30/11/2023 2023/161
2023 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 07/12/2023 06/01/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-38 967196452F 6.357,22  20/02/2024 45
372 2740523817 del CODICE DESTINATARIO Z7CU6N 20/02/2024 0
20/11/2023 2022/204
2023 TDO1 n. FATTPA CF: FGNDBR77L54H501R fagiani debora 17/12/2023 16/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.009/A-45 993209828E 52.756,44  19/01/2024 3
391 34_23 del 19/01/2024 0 F39D2300125000
17/12/2023 2023/71
2023 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/12/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 9.883,36  20/01/2024 -11
415 412318336568 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/01/2024 0
05/12/2023 2023/2
2023 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/12/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 4.590,80  20/01/2024 -11
415 412318336568 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/01/2024 0
05/12/2023 2023/117
2023 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/12/2023 31/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 154,50  20/01/2024 -11
416 412318336569 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/01/2024 0
05/12/2023 2023/117




Parco Archeologico Ercolano
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2023 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 379,77  24/01/2024 10
417 8T00876861 del  Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 24/01/2024 0
12/12/2023 2023/109
2023 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-23 7592488071 55,00 24/01/2024 10
418 8700875131 del  Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 24/01/2024 0
12/12/2023 2023/109
2023 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 391,79  24/01/2024 10
419 8T00872838 del  Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 24/01/2024 0
12/12/2023 2023/109
2023 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 149,80 24/01/2024 10
420 8T00872836 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 24/01/2024 0
12/12/2023 2023/109
2023 TDO1 n.639/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2022-21013-1.03.02.99.999/D-77 24.367,02 22/01/2024 8
421 del 14/12/2023 22/01/2024 0
2022/185
2023 TDO1 n. 602/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 13/12/2023 13/01/2024  2022-21013-1.03.02.99.999/D-77 297.385,97 22/01/2024 9
422 del 13/12/2023 22/01/2024 0
2022/203
2023 TDO1 n. 602/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 13/12/2023 13/01/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/D-77 19.871,44 22/01/2024 9
422 del 13/12/2023 22/01/2024 0
2023/1
2023 TDO1 n. 11/2023 CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 13/12/2023 12/01/2024 2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 ZDE3564A7C 6.593,39 22/01/2024 10
423 del 13/12/2023 22/01/2024 0 F38115000080001
2022/112
2023 TDO1 n. 237/1P  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 12/12/2023 30/01/2024  2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.823,35 05/03/2024 35
424 del 30/11/2023 ~ FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 05/03/2024 0
2023/7
2023 TDO1 n. 237/1P  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 12/12/2023 30/01/2024 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.205,75 05/03/2024 35
424 del 30/11/2023  FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 05/03/2024 0
2023/139
2023 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 07/12/2023 10/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 589,88 22/01/2024 12
425 952301200002445 22/01/2024 0
del 06/12/2023 2023/4
2023 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 07/12/2023 10/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 1.018,15  23/01/2024 13
426 952301200002445 23/01/2024 0
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del 06/12/2023 2023/4
2023 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 07/12/2023 10/01/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 1.363,30 23/01/2024 13
426 952301200002445 23/01/2024 0
del 06/12/2023 2024/2
2024 TDO1 n. 11/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 20/12/2023 31/01/2024  2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 43.628,19 19/01/2024 -12
1 30/11/2023 19/01/2024 0
2023/151
2024 TDO1 n. FPA 3/23 CF: MRNMTT93B16F912Q Miriano Matteo 17/12/2023 17/01/2024 2023-21013-1.03.02.10.001-72 9775833897 3.813,58 19/01/2024 2
2 del 17/12/2023  Stazione appaltante ZTCUG6N - servizi di supporto alle attivita®  19/01/2024 0
di valorizzazione e di community engagement del Parco 2023/52
Archeologico di Ercolano CIG: 9775833897
2024 TDO1 n. 592 del CF: 07626370014 WACKY METZGER S.R.L. 18/12/2023 31/01/2024 2022-21013-2.02.03.99.001/B-1 92678220A9 21.262,38 05/03/2024 34
3 18/12/2023 05/03/2024 0 F39J2101895000
2022/184
2024 TDO1 n. FPA 1/23 CF: 94019650632 Centro Internazionale per lo Studio dei 20/12/2023 31/01/2024  2020-21013-1.03.01.01.002-12 ZBF2FCA2F8 3.000,00 20/02/2024 20
4 del 20/12/2023  Papiri Ercolanesi ?Marcello Gigante? 20/02/2024 0
2020/103
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: 05763381000 ALFA CONTRACT SRL 11/01/2024 10/02/2024  2023-32003-1.03.02.09.008-42 Z2223B437D0 8.939,70  06/03/2024 25
6 del 11/01/2024 06/03/2024 0
2023/83
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: 05763381000 ALFA CONTRACT SRL 11/01/2024 10/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-118 2223B437D0 19.660,30 06/03/2024 25
6 del 11/01/2024 06/03/2024 0
2023/83
2024 TDO1 n. 243/1P  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 21/12/2023 21/02/2024  2023-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 406,49  05/03/2024 13
8 del 21/12/2023 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 05/03/2024 0
2023/108
2024 TDO1 n. 242/1P  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 21/12/2023 20/02/2024 2023-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 16.223,02 05/03/2024 14
9 del 20/12/2023 ~ FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 05/03/2024 0
2023/108
2024 TDO1 n. 241/1P  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 21/12/2023 20/02/2024 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 978,71  06/03/2024 15
10 del 20/12/2023 ~ FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 06/03/2024 0
2023/139
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 23/12/2023 25/01/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 12,62  23/01/2024 -2
11 952301200002565 23/01/2024 0
del 21/12/2023 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 22/12/2023 25/01/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 36,05 23/01/2024 -2
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12 952301200002565 23/01/2024 0
del 21/12/2023 202412
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 23/12/2023 25/01/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 375,14  23/01/2024 -2
13 952301200002565 23/01/2024 0
del 21/12/2023 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 27/12/2023 26/01/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 74,80 23/01/2024 -3
14 952301200002573 23/01/2024 0
del 22/12/2023 2024/2
2024 TDO1 n. 244/1P  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 23/12/2023 21/02/2024  2023-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 855,95  07/03/2024 15
15 del 21/12/2023  FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 07/03/2024 0
2023/108
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 10/01/2024 09/02/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,76  19/01/2024 -21
16 del 05/01/2024 19/01/2024 0
2022/181
2024 TDO1 n. FATTPA CF: BRLGLI72R63H501V BARELLA GIULIA 30/12/2023 29/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-118  ZF03D4D51F 2.970,00 15/03/2024 46
17 5 23 del 15/03/2024 0
30/12/2023 2023/156
2024 TDO1 n. 1 del CF: 97590880015 FONDAZIONE FITZCARRALDO ETS 13/01/2024 12/02/2024  2022-21013-1.03.02.10.001-72 9044368096 6.688,61 06/03/2024 23
18 03/01/2024 06/03/2024 0
2022/123
2024 TDO1 n. 101/0P  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  11/03/2024 11
19 del 31/12/2023  Fattura vendita Split Paym. PA 11/03/2024 0
2023/139
2024 TD24 n. 250 del  CF: 07650701217 Office Network s.a.s. di Ugo Cacciaglia & 22/12/2023 29/02/2024  2023-21013-1.03.01.02.004-15 9954758E2A 54.503,21  05/03/2024 5
20 22/12/2023 C. 05/03/2024 0
2023/66
2024 TDO1 n. 247/1P  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 80,43  12/03/2024 12
22 del 31/12/2023 ~ FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/03/2024 0
2023/40
2024 TDO1 n. 13/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 11/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 13.290,72  20/01/2024 -40
23 31/12/2023 20/01/2024 0
2023/151
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/01/2024 29/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 15.729,41  20/01/2024 -40
24 412401244053 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/01/2024 0

11/01/2024

2023/117
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2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/01/2024 29/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 138,16  20/01/2024 -40
25 412401244054 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/01/2024 0
11/01/2024 2023/117
2024 TDO1 n. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 14/01/2024 13/02/2024 2022-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 503,14 06/03/2024 22
26 2407900003387  Contributo Imballaggi Erion assolto, ove dovuto / Iscr. 06/03/2024 0
del 09/01/2024  Registro Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro 2022/124
Pile e Accumulatori n. IT09060P00000034.
2024 TDO1 n. 04/2024 CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 14/01/2024 13/02/2024  2022-21013-2.02.03.05.001/A-116  891564924E 8.374,08  26/03/2024 42
27 del 12/01/2024 ACCONTO : bimestre dall’'11.11.2023 al 10.01.2024 26/03/2024 0
2022/205
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 13/01/2024 12/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31 20/01/2024 -23
28 AQO00287951 del scissione pagamenti 20/01/2024 0
11/01/2024 2023/60
2024 TDO1 n. 14/PA CF: 02562620647 AV COMMUNICATION S.r.l. 04/01/2024 03/02/2024 2022-21013-2.02.03.99.001/B-1 92133844FF 5.390,68 18/03/2024 44
29 del 29/12/2023 18/03/2024 0 F39J2101895000
2022/127
2024 TDO1 n. 14/PA  CF: 02562620647 AV COMMUNICATION S.r.l. 04/01/2024 03/02/2024  2024-21013-2.02.03.99.001/B-1 92133844FF 259,32  18/03/2024 44
29 del 29/12/2023 18/03/2024 0 F39J2101895000
2024/9
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: DVVCRN83T56F839J De Vivo Caterina 17/01/2024 17/02/2024  2023-21013-2.02.03.99.001/A-1 Z0C3A2D56B 4.765,00 07/03/2024 19
30 del 17/01/2024  Stazione appaltante Z7CUG6N - Servizi di supporto al RUP per ~ 07/03/2024 0
la revisione ed aggiornamento del Piano di Gestione del Sito 2023/51
UNESCO 829 - CIG Z0C3A2D56B
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 20/01/2024 22/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 25,36  11/03/2024 18
31 952401200000146 11/03/2024 0
del 18/01/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 3/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 19/01/2024 18/03/2024  2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 420,88  14/03/2024 -4
32 18/01/2024 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 14/03/2024 0
2023/139
2024 TD24 n. 1IPA del CF: 07461981214 ONECLICK SRL 23/01/2024 22/02/2024 2020-21013-1.03.02.16.002-54 Z122C21149 52,34 07/03/2024 14
33 23/01/2024 07/03/2024 0
2020/29
2024 TDO1 n. 377/FE  CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 26/01/2024 26/02/2024 2023-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 8.895,08 11/03/2024 14
34 del 26/01/2024 11/03/2024 0
2023/138
2024 TDO1n. /1 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 26/01/2024 25/02/2024  2022-21013-1.03.02.09.009/A-46 ZD835649D9 3.117,77  19/02/2024 -6
35 23/01/2024 19/02/2024 0 F38115000080001
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2022/113
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/01/2024 29/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 112,79  12/03/2024 12
38 422400014146 delENERGIA ELETTRICA 12/03/2024 0
25/01/2024 2023/117
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 31/01/2024 01/03/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,32 19/02/2024 -11
39 422310408526 de|ENERGIA ELETTRICA 19/02/2024 0
17/11/2023 2023/117
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: MRNMTT93B16F912Q Miriano Matteo 06/02/2024 07/03/2024 2023-21013-1.03.02.10.001-72 9775833897 3.813,58 12/03/2024 5
40 del 06/02/2024  Stazione appaltante ZTCUG6N - servizi di supporto alle attivita®  12/03/2024 0
di valorizzazione e di community engagement del Parco 2023/52
Archeologico di Ercolano CIG: 9775833897
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/02/2024 07/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 15.595,98 18/03/2024 11
41 412401909701 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/03/2024 0
05/02/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/02/2024 07/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 148,77  18/03/2024 11
42 412401909702 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/03/2024 0
05/02/2024 2024/5
2024 TD24n. 17 del  CF: 07650701217 Office Network s.a.s. di Ugo Cacciaglia & 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-1.03.01.02.004-15 9954758E2A 14.682,18 19/03/2024 9
43 31/01/2024 C. 19/03/2024 0
2023/155
2024 TDO1 n. 13_2024 CF: 03362740650 CAVALLARO & MORTORO S.R.L. 13/02/2024 14/03/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/H-158  Z463736D1F 5.336,00 20/03/2024 6
44 del 13/02/2024  Verifica del progetto esecutivo Intervento di Manutenzione 20/03/2024 0 F35F2100218000
Straordinaria per la conservazione e valorizzazione Terme 2022/169
Suburbane Ercolano CIG Z463736D1F
2024 TDO1 n. 13_2024 CF: 03362740650 CAVALLARO & MORTORO S.R.L. 13/02/2024 14/03/2024 2022-21013-2.02.03.05.001/A-116 Z463736D1F 25.864,00 20/03/2024 6
44 del 13/02/2024  Verifica del progetto esecutivo Intervento di Manutenzione 20/03/2024 0 F35F2100218000
Straordinaria per la conservazione e valorizzazione Terme 2022/170
Suburbane Ercolano CIG Z463736D1F
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 02/02/2024 07/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 367,62  14/03/2024 7
45 952401200000260 14/03/2024 0
del 01/02/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2024 14/03/2024  2023-32003-1.03.02.05.002-24 ZC63B440B8 71,47  27/03/2024 13
46 7X00523250 del  Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic-Gen 27/03/2024 0

10/02/2024

2023/169




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 05/02/2024 08/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 618,49  18/03/2024 10
47 952401200000261 18/03/2024 0
del 02/02/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 07084910962 ADIPER SRL 06/02/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-67 Z9B3EOC3E7 300,00 29/03/2024 -2
48 0000260/0 del 29/03/2024 0
31/01/2024 2023/173
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 50,00 22/03/2024 7
49 8T00082954 del  Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 22/03/2024 0
10/02/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 266,53  22/03/2024 7
50 8T00085138 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 22/03/2024 0
10/02/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 277,63  22/03/2024 7
51 8T00086786 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 22/03/2024 0
10/02/2024 202416
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 164,39  22/03/2024 7
52 8700084473 del  Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 22/03/2024 0
10/02/2024 2024/6
2024 TDO1 n. 239/FP  CF: 06467610637 SIDDA SUD S.R.L. 19/02/2024 20/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-48 9872384500 5.111,40 19/03/2024 -1
53 del 16/02/2024 19/03/2024 0
2023/79
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: FTTNFR88R12C129Z ONOFRIO FATTORUSO 27/02/2024 28/03/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/M-127  Z2D3132057 9.954,71  25/03/2024 -3
54 del 27/02/2024  Competenze professionali per incarico di CSE 25/03/2024 0 F37H2100586000
2021/85
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: FTTNFR88R12C129Z ONOFRIO FATTORUSO 27/02/2024 28/03/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A-116 Z2D3132057 2.190,04 25/03/2024 -3
54 del 27/02/2024  Competenze professionali per incarico di CSE 25/03/2024 0 F37H2100586000
2024/11
2024 TDO1 n. N 6 E del CF: 07483880634 Dafne Restauri s.r.| 26/02/2024 27/03/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/E-124  829942562B 66.786,67 25/03/2024 -2
55 26/02/2024 Contratto rep.n 22 del 24/03/2023 25/03/2024 0 F32C1600114000
2022/212
2024 TDO1 n. 5 del CF: 04876741218 Icores srl 26/02/2024 27/03/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/E-124  829942562B 93.955,33  25/03/2024 -2
56 22/02/2024 25/03/2024 0 F32C1600114000
2022/212
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: CRTSHL77H56Z114W Court Sarah Elizabeth 28/02/2024 29/03/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-73 Z0836B5072 12.297,60 25/03/2024 -4




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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59 del 12/02/2024 25/03/2024 0
2022/186
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 28/02/2024 31/03/2024 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  14/03/2024 -17
60 1010885662 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 14/03/2024 0
28/02/2024 2020/142
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: FTTNFR88R12C129Z ONOFRIO FATTORUSO 06/03/2024 06/04/2024 2023-21013-1.03.02.09.009/A-45 Z893C4DC42 4.789,72  12/03/2024 -25
62 del 06/03/2024  Servizio di Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione  12/03/2024 0 F39D2300125000
Decreto di approvazione del contratton® 457 del 31.10.2023 2023/154
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/03/2024 06/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 14.079,88  19/03/2024 -18
63 412403983150 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/03/2024 0
05/03/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/03/2024 06/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 108,23  19/03/2024 -18
64 412403983151 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/03/2024 0
05/03/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 04/03/2024 03/04/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-38 967196452F 56.682,69 27/03/2024 -7
65 7750502181 del CODICE DESTINATARIO Z7CU6N 27/03/2024 0
23/02/2024 2022/204
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: DVVCRN83T56F839J De Vivo Caterina 07/03/2024 07/04/2024  2023-21013-2.02.03.99.001/A-1 Z0C3A2D56B 4.765,00 22/03/2024 -16
67 del 07/03/2024  Stazione appaltante Z7CUG6N - Servizi di supporto al RUP per ~ 22/03/2024 0
la revisione ed aggiornamento del Piano di Gestione del Sito 2023/51
UNESCO 829 - CIG Z0C3A2D56B
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 07/03/2024 09/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 277,45  19/03/2024 -21
68 952401200000500 19/03/2024 0
del 05/03/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 8 del CF: 03967581210 STUDIO ASSOCIATI ARCHIMEDIA SRL 11/03/2024 10/04/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  8709523DBC 16.199,40 27/03/2024 -14
69 08/03/2024 STP 27/03/2024 0 F39G1600074000
2021/154
2024 TDO1 n. Fv24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 28/02/2024 29/03/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08 18/06/2024 81
70 0529 del 18/06/2024 0
26/02/2024 2024/15
2024 TDO1 n. Fv24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 28/02/2024 29/03/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  18/06/2024 81
71 0530 del 18/06/2024 0
26/02/2024 2024/15




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632
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2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2024 11/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 179,39  20/03/2024 -22
72 412405034099 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/03/2024 0
08/03/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 13/03/2024 15/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 521,75 20/03/2024 -26
73 952401200000532 20/03/2024 0
del 11/03/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 15/03/2024 14/04/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31 27/03/2024 -18
74 AQ03011418 del Periodo fatturazione: 07 gennaio 2024 - 06 marzo 2024 27/03/2024 0
14/03/2024 2023/60
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/03/2024 14/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 112,79  22/03/2024 -23
75 422400123746 delENERGIA ELETTRICA 22/03/2024 0
14/03/2024 2024/5
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: TRNGLN85B57F839M Taranto Giuliana 19/03/2024 19/04/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-67 ZBC2EFBE18 5.280,00 28/03/2024 -22
76 del 19/03/2024 28/03/2024 0 F34H2000149000
2023/87
2024 TDO1 n. FATTPA CF: FGNDBR77L54H501R fagiani debora 19/03/2024 19/04/2024 2023-21013-1.03.02.09.009/A-45 993209828E 50.349,44  28/03/2024 -22
77 2_24 del 28/03/2024 0 F39D2300125000
19/03/2024 2023/71
2024 TDO1 n. FATTPA CF: FGNDBR77L54H501R fagiani debora 19/03/2024 19/04/2024 2023-21013-1.03.02.09.009/A-45 993209828E 4.034,34  28/03/2024 -22
77 2_24 del 28/03/2024 0 F39D2300125000
19/03/2024 2023/170
2024 TDO1 n. 2/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/03/2024 30/04/2024 2024-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 10.308,71  26/03/2024 -35
78 29/02/2024 26/03/2024 0
2024/10
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  20/03/2024 30/04/2024  2023-21013-1.03.02.07.004-32 ZDF26A2117 588,24  28/03/2024 -33
79 1010887067 del FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 28/03/2024 0
20/03/2024 2023/172
2024 TDO1 n. 05/2024 CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 14/03/2024 13/04/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-116  891564924E 8.374,08  27/03/2024 -17
80 del 14/03/2024 ACCONTO : bimestre dall’'11.01.2024 al 10.03.2024 27/03/2024 0
2023/162
2024 TDO1 n. 86/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 25/03/2024 24/04/2024  2023-32003-1.03.02.19.001-58 ZA13E07715 3.930,00 26/06/2024 63
81 del 25/03/2024 26/06/2024 0

2023/152




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2024 TDO1 n. 4 del CF: 15236941009 TAITLE INGEGNO MULTIFORME 14/03/2024 13/04/2024 2023-21013-1.03.02.09.010-45 ZD13D491F0 3.800,00 28/03/2024 -16
82 14/03/2024 SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA® LIMITATA 28/03/2024 0
Affidamento ai sensi dellart. 50 D.Lgs. n. 36/2023 comma 1, 2023/168
lett. b), mediante Trattativa diretta su Mercato elettronico PA,
per Interventi di Restauro argano in legno carbonizzato
(inv.77283)
2024 TDO1 n. 2024 CF: 05565890588 PLANARCH SRL 21/03/2024 20/04/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 14.997,75 29/03/2024 -22
83 3/A del 29/03/2024 0 F34E2000024000
20/03/2024 2021/173
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: 03455900617 Studio Associato di Archiettura Carafa e 22/03/2024 22/04/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 15.369,68 29/03/2024 -24
84 del 22/03/2024  Guadagno 29/03/2024 0 F34E2000024000
2021/173
2024 TDO1 n. 79/001 CF: 03102660630 G.M.N. ENGINEERING SRL 21/03/2024 20/04/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 8.998,65 29/03/2024 -22
85 del 21/03/2024 29/03/2024 0 F34E2000024000
2021/173
2024 TDO1n.2/3del  CF: 08894641219 INTEGRATED AND SUSTAINABLE DESIG  21/03/2024 20/04/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 4.799,28  29/03/2024 -22
86 21/03/2024 N SRL 29/03/2024 0 F34E2000024000
2021/173
2024 TDO1 n. 1/12 del CF: 04185370618 AIRES INGEGNERIA S.R.L. 25/03/2024 24/04/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 12.598,10 29/03/2024 -26
87 21/03/2024 29/03/2024 0 F34E2000024000
2021/173
2024 TDO1 n. 62/BC CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 27/03/2024 26/04/2024 2022-21013-2.02.01.04.002-103 89592574C3 5.508,44  29/03/2024 -28
89 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2022/228
2024 TDO1 n. 62/BC  CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 27/03/2024 26/04/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-38 89592574C3 924,73  29/03/2024 -28
89 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2022/229
2024 TDO1 n. 62/BC CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 27/03/2024 26/04/2024 2022-32003-1.03.02.09.008-42 89592574C3 426,66  29/03/2024 -28
89 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2022/230
2024 TDO01n.62/BC  CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 27/03/2024 26/04/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-38 89592574C3 6.962,44  29/03/2024 -28
89 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2022/231
2024 TDO1n.62/BC  CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 27/03/2024 26/04/2024  2022-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 2.860,05 29/03/2024 -28
89 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2022/232
2024 TDO1 n. 62/BC CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 27/03/2024 26/04/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 1.353,68  29/03/2024 -28
89 del 26/03/2024 29/03/2024 0

2023/174




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632
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2024 TDO1n. 60/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 27/03/2024 26/04/2024  2022-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 9.238,64  29/03/2024 -28
90 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2022/202
2024 TDO1 n. 60/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 27/03/2024 26/04/2024  2022-21013-2.02.01.04.002-103 89592574C3 6.028,08  29/03/2024 -28
90 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2022/227
2024 TDO1 n. 60/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 27/03/2024 26/04/2024  2022-32003-1.03.02.09.008-42 89592574C3 3.664,67  29/03/2024 -28
90 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2022/230
2024 TDO1 n.59/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 27/03/2024 26/04/2024  2022-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 19.302,94  29/03/2024 -28
91 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2022/202
2024 TDO1n.60/BC  CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 27/03/2024 26/04/2024  2022-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 19.302,94  29/03/2024 -28
92 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2022/202
2024 TDO1n. 61/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 27/03/2024 26/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 18.036,00  29/03/2024 -28
93 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2023/174
2024 TDO1n.61/BC  CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 27/03/2024 26/04/2024  2022-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 18.931,39  29/03/2024 -28
94 del 26/03/2024 29/03/2024 0
2022/202
2024 TDO1 n. 51153  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 29/03/2024 28/04/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-46 89592574C3 78.256,64  29/04/2024 1
95 del 25/03/2024 29/04/2024 0
2023/177
2024 TDO1n. 51153  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 29/03/2024 28/04/2024  2023-32003-1.03.02.09.008-42 89592574C3 21.126,10 29/04/2024 1
95 del 25/03/2024 29/04/2024 0
2023/178
2024 TDO1n. 51153  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 29/03/2024 28/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 44.905,25 29/04/2024 1
95 del 25/03/2024 29/04/2024 0
2023/174
2024 TDO1n.51151  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 29/03/2024 28/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 154.423,49  29/04/2024 1
96 del 25/03/2024 29/04/2024 0
2023/175
2024 TDO1n.51152  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 29/03/2024 28/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 08.284,09  29/04/2024 1
97 del 25/03/2024 29/04/2024 0
2023/175
2024 TDO1n. 51152  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 29/03/2024 28/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 53.167,04  29/04/2024 1
97 del 25/03/2024 29/04/2024 0

2023/174




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 29/03/2024 28/04/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 Z8E3D168A4 18.237,44 08/04/2024 -20
98 1_24 del Operazione senza I’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 08/04/2024 0
29/03/2024 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2023/157
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla . n. 145 del
2018.
2024 TDO6 n. 5 del CF: DSMNTN48P141262H ANTONIO DE SIMONE 29/03/2024 28/04/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 1.463,78  29/04/2024 1
99 28/03/2024 Parcella PA del 28/03/2024 N.ro 5 29/04/2024 0 F34E2000024000
2021/173
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 30/03/2024 02/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 9,62  10/04/2024 -22
100 952401200000694 10/04/2024 0
del 28/03/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 30/03/2024 02/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 47,15  10/04/2024 -22
101 952401200000694 10/04/2024 0
del 28/03/2024 2024/2
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 20/03/2024 19/04/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/M-127  8907657F15 42.957,55  29/04/2024 10
102 del 20/03/2024  Certificato n 5, per il pagamanto del 4 S.A.LL. a tutto il 16 29/04/2024 0 F37H2100586000
gennaio 2024 2021/198
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 20/03/2024 19/04/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/M-127  8907657F15 10.038,06 29/04/2024 10
102 del 20/03/2024  Certificato n 5, per il pagamanto del 4 S.A.LL. a tutto il 16 29/04/2024 0 F37H2100586000
gennaio 2024 2022/177
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 20/03/2024 19/04/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/M-127  8907657F15 11.313,83  29/04/2024 10
102 del 20/03/2024  Certificato n 5, per il pagamanto del 4 S.A.LL. a tutto il 16 29/04/2024 0 F37H2100586000
gennaio 2024 2023/183
2024 TDO1 n. 10/E del CF: 10870581005 FABRICA CONSERVAZIONE E 04/04/2024 04/05/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 2.884,18 29/04/2024 -5
103 28/03/2024 RESTAURO-S.C. DI PRODUZIONE E LAVORO 29/04/2024 0 F34E2000024000
2021/173
2024 TDO1 n. N 9 E del CF: 07483880634 Dafne Restauri s.r.| 05/04/2024 05/05/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 51.881,68 15/05/2024 10
104 05/04/2024 Contratto rep.n 22 del 24/03/2023 15/05/2024 0 F32C1600114000
2022/212
2024 TDO1 n. 11 del CF: 04876741218 Icores srl 04/04/2024 04/05/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 116.124,32  15/05/2024 11
105 04/04/2024 15/05/2024 0 F32C1600114000
2022/212
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 04/04/2024 07/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 1.274,59  29/04/2024 -8
106 952401200000699 29/04/2024 0
del 02/04/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 04/04/2024 07/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 68,33  29/04/2024 -8
107 952401200000709 29/04/2024 0




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 02/04/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/04/2024 06/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 14.661,14 29/04/2024 -7
108 412405758264 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/04/2024 0
04/04/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/04/2024 06/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 115,97  29/04/2024 -7
109 412405758265 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/04/2024 0
04/04/2024 2024/5
2024 TDO1 n. 20/2024 CF: 04595411218 SIT & SERVICE SOC. COOPERATIVA 10/04/2024 10/05/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 1.799,73  29/04/2024 -11
110 del 29/03/2024 ANTICIPAZIONE 20% 29/04/2024 0 F34E2000024000
2021/173
2024 TDO1 n. 90/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/D-77 317.257,41  30/04/2024 -10
111 09/04/2024 30/04/2024 0
2023/1
2024 TDO1 n. 105/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024  2022-21013-1.03.02.99.999/D-77 24.367,02 30/04/2024 -10
112 del 09/04/2024 30/04/2024 0
2022/185
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: SPSNLS82E56F912A Esposito Annalisa 12/04/2024 12/05/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-116  ZE13C2D2D6 2.500,00 29/04/2024 -13
113 del 12/04/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 29/04/2024 0 F31F1900017000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/100
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: 05763381000 ALFA CONTRACT SRL 11/04/2024 11/05/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z2223B437D0 11.872,78  30/04/2024 -11
114 del 11/04/2024 30/04/2024 0
2023/149
2024 TDO1 n. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024 2022-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 503,14  30/04/2024 -12
115 2407900038309  Contributo Imballaggi Erion assolto, ove dovuto / Iscr. 30/04/2024 0
del 04/04/2024  Registro Produttori RAEE n. IT08020000001199 / Iscr. 2022/124
Registro Pile e Accumulatori n. IT09060P00000034.
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: MRNMTT93B16F912Q Miriano Matteo 13/04/2024 13/05/2024 2023-21013-1.03.02.10.001-72 9775833897 3.813,58 30/04/2024 -13
116 del 13/04/2024  Stazione appaltante ZTCUGN - servizi di supporto alle attivita®  30/04/2024 0
di valorizzazione e di community engagement del Parco 2023/52
Archeologico di Ercolano CIG: 9775833897
2024 TDO1 n. 100/L del CF: 10197580011 PRAXI Intellectual Property S.p.A. 04/04/2024 04/05/2024 2020-21013-1.03.02.02.004-67 8200030ECF 1.900,00 09/09/2024 128
117 29/03/2024 09/09/2024 0
2020/26
2024 TDO1 n. 98/L del CF: 10197580011 PRAXI Intellectual Property S.p.A. 04/04/2024 04/05/2024 2020-21013-1.03.02.02.004-67 8200030ECF 900,00 09/09/2024 128
118 29/03/2024 09/09/2024 0

2020/26
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2024 TDO1 n. 97/L del CF: 10197580011 PRAXI Intellectual Property S.p.A. 04/04/2024 04/05/2024 2020-21013-1.03.02.02.004-67 8200030ECF 2.140,77  09/09/2024 128
119 29/03/2024 09/09/2024 0
2020/26
2024 TDO1 n. 96/L del CF: 10197580011 PRAXI Intellectual Property S.p.A. 04/04/2024 04/05/2024 2020-21013-1.03.02.02.004-67 8200030ECF 2.174,23  09/09/2024 128
120 29/03/2024 09/09/2024 0
2020/26
2024 TDO1 n. 99/L del CF: 10197580011 PRAXI Intellectual Property S.p.A. 04/04/2024 04/05/2024 2020-21013-1.03.02.02.004-67 8200030ECF 1.300,00 09/09/2024 128
121 29/03/2024 09/09/2024 0
2020/26
2024 TDO1 n. V0-64135 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-7 BOO3BDF9E1 13.919,82 18/06/2024 33
122 del 15/04/2024 BENEFIT 18/06/2024 0
2024/42
2024 TDO1 n. CF: 01883740647 ACCA software S.p.A. 08/04/2024 08/05/2024 2024-32003-1.03.02.07.006-33 B118912124 1.753,00 21/06/2024 44
123 P000357/2024 del Procedura di acquisto n.596262 21/06/2024 0
08/04/2024 2024/46
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.002-24 ZC63B440B8 71,22 19/06/2024 34
124 7X01531551 del  Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb-Mar 19/06/2024 0
11/04/2024 2024/44
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 274,67  30/04/2024 -16
125 8700268902 del  Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 30/04/2024 0
11/04/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 239,39  30/04/2024 -17
126 8T00268541 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 30/04/2024 0
11/04/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 50,41  30/04/2024 -16
127 8T00266908 del  Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 30/04/2024 0
11/04/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 523,12  30/04/2024 -17
128 8700269974 del  Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 30/04/2024 0
11/04/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 18/04/2024 21/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 31,91 30/04/2024 -21
130 952401200000803 23/04/2024 0

del 16/04/2024

2024/2
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2024 TDO6 n. 1/2024  CF: LNEDNL73C58F839B LEONE DANIELA 22/04/2024 22/05/2024 2022-21013-1.03.02.02.004-67 Z69331A91F 4.754,19  30/04/2024 -22
131 del 22/04/2024  Pprestazione professionale Contratto TD1833303 rep 65 del 27-  30/04/2024 0
dic-2021 CIG Z69331A91F 2022/38
2024 TDO1n.1ldel  CF: 07751631214 Full Heads srls 24/04/2024 24/05/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-67 9905363422 32.622,28 07/05/2024 -17
132 24/04/2024 Servizi organizzativi per realizzazione degli eventi: | Venerdi* di 07/05/2024 0
Ercolano 2023, Giornate Europee del Patrimonio 2023, Gli Ozi 2023/88
di Ercole 2023, visite al Teatro antico, PIANO DI
VALORIZZAZIONE 2023
2024 TDO1n.1ldel  CF: 07751631214 Full Heads srls 24/04/2024 24/05/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-68 9905363422 100.000,00 07/05/2024 -17
132 24/04/2024 Servizi organizzativi per realizzazione degli eventi: | Venerdi® di  07/05/2024 0
Ercolano 2023, Giornate Europee del Patrimonio 2023, Gli Ozi 2023/88
di Ercole 2023, visite al Teatro antico, PIANO DI
VALORIZZAZIONE 2023
2024 TDO1 n. 11 del CF: 07751631214 Full Heads srls 24/04/2024 24/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-68 9905363422 48.544,14 07/05/2024 -17
132 24/04/2024 Servizi organizzativi per realizzazione degli eventi: | Venerdi® di  07/05/2024 0
Ercolano 2023, Giornate Europee del Patrimonio 2023, Gli Ozi 2023/158
di Ercole 2023, visite al Teatro antico, PIANO DI
VALORIZZAZIONE 2023
2024 TDO1 n. 1/PA del CF: LMBDIA92E42A717K IDA LOMBARDI 02/05/2024 01/06/2024  2022-21013-2.02.03.05.001/A-116 ~ ZF037D5E28 5.616,00 04/06/2024 3
133 26/04/2024 04/06/2024 0
2022/213
2024 TDO1 n. 1/PA del CF: LMBDIA92E42A717K IDA LOMBARDI 02/05/2024 01/06/2024 2024-32003-1.03.02.16.999-55 ZF037D5E28 2,00 04/06/2024 3
133 26/04/2024 04/06/2024 0
2024/31
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/04/2024 29/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,32  15/05/2024 -14
134 422400204612 delENERGIA ELETTRICA 15/05/2024 0
24/04/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/05/2024 06/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 12.866,43 15/05/2024 -22
135 412407483405 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/05/2024 0
06/05/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/05/2024 06/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 142,77  15/05/2024 -22
136 412407483406 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/05/2024 0
06/05/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 04/05/2024 03/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 322,52  18/06/2024 15
137 952401200000945 18/06/2024 0

del 02/05/2024

2024/2
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2024 TDO1n. 1/8del  CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 09/05/2024 08/06/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/E-124 ZB5315285E 2.998,16  28/05/2024 -11
138 08/05/2024 28/05/2024 0 F32C1600114000
2021/89
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 08/05/2024 07/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 554,81 18/06/2024 11
139 952401200000958 18/06/2024 0
del 06/05/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 4/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 10/05/2024 09/06/2024 2024-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 30.273,06 10/06/2024 1
140 30/04/2024 10/06/2024 0
2024/10
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 51,77  16/05/2024 -24
142 422400219521 delENERGIA ELETTRICA 16/05/2024 0
09/05/2024 2024/5
2024 TDO1 n. 08/2024 CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 13/05/2024 12/06/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  28/05/2024 -15
143 del 13/05/2024 ACCONTO : bimestre dall’11.03.2024 all’'11.05.2024 28/05/2024 0
2023/162
2024 TDO1 n. CF: RSLCRN75D47B963I CATERINA MARIA ROSARIA 09/05/2024 08/06/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  22/05/2024 -17
144 FE21/2024 del  URSILLO 22/05/2024 0
09/05/2024 COMPENSO | BIMESTRE CONTRATTO 4/2024 2023/166
2024 TDO1 n. FATTPA CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 01/05/2024 31/05/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/E-124  A03F8D7042 10.925,89 31/05/2024 0
145 1_24 del 31/05/2024 0 F32C1600114000
01/05/2024 2023/189
2024 TDO1 n. 2/2024  CF: CLDSRA78H55E335G SARA CALDARONE 17/05/2024 16/06/2024  2022-21013-2.02.03.05.001/A-116 ZA637D57F0 14.320,80 28/05/2024 -19
146 del 18/04/2024 28/05/2024 0 F31F1900017000
2022/211
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: MSLMNN77R71F839Q Marianna MUSELLA 17/05/2024 16/06/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  28/05/2024 -19
147 del 17/05/2024 28/05/2024 0
2023/163
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 17/05/2024 16/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.009/A-45 Z063D1315B 7.081,68 24/06/2024 8
148 del 17/05/2024  Ciclo di interventi categoria OS2-A sulle superfici decorate del ~ 24/06/2024 0 F39D2300125000
sito di Ercolano, volto a garantire il decoro e la sicurezza (...) 2023/195
CUP F39D23001250001 - CIG 993209828E
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 17/05/2024 16/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/M-127  Z063D1315B 1.030,32  24/06/2024 8
149 del 17/05/2024  Interventi di manutenzione straordinaria e restauro dei 24/06/2024 0 F37H2100586000

manufatti in legno carbonizzato del Fronte Nord del
Decumano Massimo CUP F37H21005860001 CIG
8907657F15

2023/196
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2024 TDO1 n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 09/05/2024 08/06/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  28/05/2024 -11
150 2_24 del Operazione senza I’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 28/05/2024 0
09/05/2024 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2023/186
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla . n. 145 del
2018.
2024 TDO1 n. 50 del CF: BSCBNC71B59F839I BIANCA BOSCO 16/05/2024 15/06/2024 2023-32003-1.03.02.01.008-3 3.169,46  28/05/2024 -18
151 16/05/2024 28/05/2024 0
2023/78
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 11/05/2024 10/06/2024 2023-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 2.533,80 15/07/2024 35
152 AQ04836382 del Periodo fatturazione: 07 marzo 2024 - 05 maggio 2024 15/07/2024 0
09/05/2024 2023/60
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 11/05/2024 10/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 3.636,31  15/07/2024 35
152 AQ04836382 del Periodo fatturazione: 07 marzo 2024 - 05 maggio 2024 15/07/2024 0
09/05/2024 2024/19
2024 TDO1 n. FPR CF: GLLLCN62C16F839P Gallo Luciano 22/05/2024 21/06/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  Z24315625A 10.956,83  04/06/2024 -17
153 12/24 del 04/06/2024 0 F39G1600074000
22/05/2024 2021/157
2024 TDO1 n. FATTPA CF: FGNDBR77L54H501R fagiani debora 23/05/2024 23/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.009/A-45 993209828E 6.964,45 04/06/2024 -19
154 3_24 del 04/06/2024 0 F39D2300125000
23/05/2024 2023/71
2024 TDO1 n. FATTPA CF: FGNDBR77L54H501R fagiani debora 23/05/2024 23/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.009/A-45 993209828E 44.399,61 04/06/2024 -19
154 3_24 del 04/06/2024 0 F39D2300125000
23/05/2024 2023/170
2024 TDO1 n. 4 del CF: MLIMRZ77M11F924R Maurizio Miele 24/05/2024 23/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/E-124 9491951DBF 4.539,64 04/06/2024 -19
155 24/05/2024 04/06/2024 0 F32C1600114000
2022/190
2024 TDO1 n. V0-84939 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 27/05/2024 26/06/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-7 BOO3BDF9E1 6.441,78  19/06/2024 -7
157 del 24/05/2024 BENEFIT 19/06/2024 0
2024145
2024 TDO1 n. V0-84940 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 27/05/2024 26/06/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-7 BOO3BDF9E1 399,96 19/06/2024 -7
158 del 24/05/2024  BENEFIT 19/06/2024 0
2024/45
2024 TDO1 n. FPA CF: 07409940587 Consorzio Pragma 14/05/2024 13/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/M-127  8907657F15 15.888,28 19/12/2024 189
159 11/24 del certificato di pagamento n.6 per il pagamento del conto finale ~ 19/12/2024 0 F37H2100586000
14/05/2024 2023/181
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2024 TDO1 n. FPA CF: 07409940587 Consorzio Pragma 14/05/2024 13/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-118 8907657F15 4.937,85 19/12/2024 189
159 11/24 del certificato di pagamento n.6 per il pagamento del conto finale ~ 19/12/2024 0 F37H2100586000
14/05/2024 2023/182
2024 TDO1 n. FPA CF: 07409940587 Consorzio Pragma 14/05/2024 13/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/M-127  8907657F15 4.707,32  19/12/2024 189
159 11/24 del certificato di pagamento n.6 per il pagamento del conto finale ~ 19/12/2024 0 F37H2100586000
14/05/2024 2023/183
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: FRLFNC89L16D612D Frullini Francesco 27/05/2024 26/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/L-126 ZC53807497 4.931,39 02/07/2024 6
160 del 23/05/2024 02/07/2024 0 F37E1900038000
2022/187
2024 TDO1n.N17E CF: 07483880634 Dafne Restauri s.r.| 30/05/2024 29/06/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 35.881,06 12/06/2024 -17
162 del 29/05/2024 Contratto rep.n 22 del 24/03/2023 12/06/2024 0 F32C1600114000
2022/212
2024 TDO1 n. 16 del CF: 04876741218 Icores srl 29/05/2024 28/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 129.715,94 12/06/2024 -16
163 29/05/2024 12/06/2024 0 F32C1600114000
2022/212
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  30/05/2024 29/06/2024 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  11/06/2024 -18
164 1010900696 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 11/06/2024 0
30/05/2024 2020/142
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 05/06/2024 05/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 268,00 18/06/2024 -17
165 952401200001171 18/06/2024 0
del 03/06/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 22/05/2024 21/06/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-38 967196452F 147.128,19 26/06/2024 5
166 2750504410 del  ODA 7170457 26/06/2024 0
22/04/2024 2022/204
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/06/2024 07/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 14.190,09 11/06/2024 -26
167 412409427090 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/06/2024 0
05/06/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/06/2024 07/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 134,43  11/06/2024 -26
168 412409427091 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/06/2024 0
05/06/2024 2024/5
2024 TDO6 n. 2/2024  CF: LNEDNL73C58F839B LEONE DANIELA 10/06/2024 10/07/2024 2022-21013-1.03.02.02.004-67 Z69331A91F 1.294,18 26/06/2024 -14
170 del 10/06/2024 Prestazione professionale Contratto TD1833303 rep 65 del 27- 26/06/2024 0




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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dic-2021 CIG Z69331A91F 2022/38
2024 TDO6 n. 2/2024  CF: LNEDNL73C58F839B LEONE DANIELA 10/06/2024 10/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-67 Z69331A91F 6.982,20 26/06/2024 -14
170 del 10/06/2024  Pprestazione professionale Contratto TD1833303 rep 65 del 27-  26/06/2024 0
dic-2021 CIG Z69331A91F 2024/21
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: MRNMTT93B16F912Q Miriano Matteo 11/06/2024 11/07/2024 2023-21013-1.03.02.10.001-72 9775833897 3.813,58 25/06/2024 -16
171 del 11/06/2024  Stazione appaltante ZTCUGN - servizi di supporto alle attivita®  25/06/2024 0
di valorizzazione e di community engagement del Parco 2023/52
Archeologico di Ercolano CIG: 9775833897
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 472,14  18/06/2024 -25
172 952401200001212 18/06/2024 0
del 11/06/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 55,51 18/06/2024 -26
173 8T00385492 del  Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 268,87  18/06/2024 -26
174 8T00385910 del  Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.002-24 ZC63B440B8 71,56  25/06/2024 -18
175 7X02544561 del  Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr-Mag 25/06/2024 0
11/06/2024 2024/49
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 299,22  25/06/2024 -19
176 8T00386373 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 25/06/2024 0
11/06/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 287,85 25/06/2024 -19
177 8T00387601 del  Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 25/06/2024 0
11/06/2024 2024/6
2024 TDO1 n. FV24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 03/06/2024 03/07/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08 25/06/2024 -8
178 1451 del 25/06/2024 0
29/05/2024 2024/15
2024 TDO1 n. Fv24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 03/06/2024 03/07/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  25/06/2024 -8
179 1452 del 25/06/2024 0
29/05/2024 2024/15
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2024 TDO1 n. 132/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 18/06/2024 18/07/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-58 ZA13EQ07715 3.935,00 13/09/2024 57
180 del 18/06/2024 13/09/2024 0
2023/152
2024 TDO1 n. 1 del CF: SCHCNZ70P52A535H CINZIA SCHIANO DI COLA 20/06/2024 20/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/R-132 BO6AB2BES53 4.812,31 25/06/2024 -25
181 20/06/2024 25/06/2024 0 F36J1900037000
2023/187
2024 TDO1 n. 147/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/06/2024 24/07/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/D-77 145.242,05 26/06/2024 -28
182 del 24/06/2024 26/06/2024 0
2023/185
2024 TDO1 n. 147/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/06/2024 24/07/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/D-77 34.537,13 26/06/2024 -28
182 del 24/06/2024 26/06/2024 0
2023/1
2024 TDO1 n. 1/10 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 25/06/2024 25/07/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/E-124  ZB5315285E 932,20 27/06/2024 -28
183 25/06/2024 27/06/2024 0 F32C1600114000
2021/89
2024 TDO1 n. 2/PA del CF: LMBDIA92E42A717K IDA LOMBARDI 27/06/2024 27/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/R-132  B069FD210F 4.812,31 01/07/2024 -26
184 11/06/2024 01/07/2024 0 F36J1900037000
2023/188
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/06/2024 21/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 112,79 02/07/2024 -19
185 422400278698 delENERGIA ELETTRICA 02/07/2024 0
19/06/2024 2024/5
2024 TDO1 n. 2819/FP CF: 06467610637 SIDDA SUD S.R.L. 27/06/2024 27/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-48 9872384500 4.746,30 04/07/2024 -23
186 del 25/06/2024 04/07/2024 0
2023/79
2024 TDO1n. 123 del  CF: 97590880015 FONDAZIONE FITZCARRALDO ETS 27/06/2024 27/07/2024 2022-21013-1.03.02.10.001-72 9044368096 11.260,83 08/07/2024 -19
187 27/06/2024 08/07/2024 0
2022/123
2024 TDO1 n. 1/48 del CF: 11903640016 FONDAZIONE SANTAGATA PER 29/06/2024 29/07/2024 2022-21013-2.02.03.99.001/A-1 9466955A66 43.329,75 08/07/2024 -21
188 28/06/2024 L'ECONOMIA DELLA CULTURA ETS 08/07/2024 0 F39B2000005000
Servizi per revisione e aggiornamento del piano di gestione 2022/215
del Sito UNESCO 829. TD 3283151 CIG 9466955A66
2024 TDO1 n. FATTPA CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 01/07/2024 31/07/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/E-124  A03F8D7042 10.704,11 10/07/2024 -21
189 3_24 del 10/07/2024 0 F32C1600114000
01/07/2024 2023/189
2024 TD24 n. V3- CF: 13002100157 QUINE S.r.L. 19/06/2024 19/07/2024 2024-21013-1.03.01.01.001-11 B181DF069C 3.390,00 20/09/2024 63
190 103790 del 20/09/2024 0

18/06/2024

2024/27
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2024 TDO1 n. 225/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 04/07/2024 03/08/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/D-77 16.356,35 29/07/2024 -5
191 del 03/07/2024 29/07/2024 0
2023/153
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 04/07/2024 03/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 13,77  15/07/2024 -19
192 952401200001394 15/07/2024 0
del 02/07/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 04/07/2024 03/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 32,53 15/07/2024 -19
193 952401200001389 15/07/2024 0
del 02/07/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 04/07/2024 03/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 277,45 15/07/2024 -19
194 952401200001389 15/07/2024 0
del 02/07/2024 2024/2
2024 TD24 n. V3- CF: 13002100157 QUINE S.r.L. 21/06/2024 21/07/2024 2024-21013-1.03.01.01.001-11 B181DF069C 597,00 20/09/2024 61
195 103819 del 20/09/2024 0
19/06/2024 2024/27
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/07/2024 04/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 17.593,73  12/07/2024 -23
196 412411022236 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/07/2024 0
03/07/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/07/2024 04/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 141,09 12/07/2024 -23
197 412411022237 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/07/2024 0
03/07/2024 2024/5
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: TRNGLN85B57F839M Taranto Giuliana 08/07/2024 07/08/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-67 ZBC2EFBE18 5.280,00 18/07/2024 -20
198 del 08/07/2024 18/07/2024 0 F34H2000149000
2023/87
2024 TD24 n. 112 del CF: 07650701217 Office Network s.a.s. di Ugo Cacciaglia & 28/06/2024 28/07/2024 2024-21013-1.03.01.02.004-15 B1B5EC08DO 3.695,55 20/09/2024 54
199 28/06/2024 C. 20/09/2024 0
2024/52
2024 TD24 n. 113 del CF: 07650701217 Office Network s.a.s. di Ugo Cacciaglia & 28/06/2024 28/07/2024 2024-21013-1.03.01.02.004-15 BOSBAEBD4A1 11.230,19 11/09/2024 45
200 28/06/2024 C. 11/09/2024 0
2024/51
2024 TDO1 n. CF: RSLCRN75D47B963| CATERINA MARIA ROSARIA 11/07/2024 10/08/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  18/07/2024 -23
202 FE37/2024 del URSILLO 18/07/2024 0
10/07/2024 onorario Il bimestre contratto 4/2024 2023/166
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2024 TDO1 n. 04/2024 CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 11/07/2024 10/08/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87 18/07/2024 -23
203 del 10/07/2024 18/07/2024 0
2023/164
2024 TDO1 n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 10/07/2024 09/08/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87 18/07/2024 -22
204 3_24 del Operazione senza |” applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi  18/07/2024 0
10/07/2024 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2023/186
come modificato dalla |. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2024 TDO1 n. 13/2024 CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 12/07/2024 11/08/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  19/07/2024 -23
206 del 12/07/2024 ACCONTO : bimestre dall'11.05.2024 all'11.07.2024 19/07/2024 0
2023/162
2024 TDO1 n. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 10/07/2024 09/08/2024 2022-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 503,14  19/07/2024 -21
207 2407900071772 Contributo Imballaggi Erion assolto, ove dovuto / Iscr. 19/07/2024 0
del 07/07/2024 Registro Produttori RAEE n. IT08020000001199 / Iscr. 2022/124
Registro Pile e Accumulatori n. IT09060P00000034.
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.380,61 07/08/2024 -5
208 AQO06626865 del  Periodo fatturazione: 06 maggio 2024 - 04 luglio 2024 07/08/2024 0
11/07/2024 2024/19
2024 TDO1 n. CF: 02681720583 C.B.C. CONSERVAZIONE BENI 13/07/2024 12/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-119 A02CD43802 24.803,67 19/07/2024 -24
209 PA014_2024 del CULTURALI SOCIETA' COOPERATIVA 19/07/2024 0 F32F2200080000
12/07/2024 2023/194
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 15/07/2024 14/08/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/E-124  ZBE32281C4 2.080,00 23/07/2024 -22
210 del 15/07/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 23/07/2024 0 F32C1600114000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2021/159
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. 05/2024 CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 16/07/2024 15/08/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  18/07/2024 -28
212 del 10/07/2024 18/07/2024 0
2023/164
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 11/07/2024 10/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 488,66  19/07/2024 -22
213 952401200001427 19/07/2024 0
del 09/07/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 5/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/07/2024 11/08/2024 2024-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 34.228,93 30/07/2024 -12
214 30/06/2024 30/07/2024 0
2024/69
2024 TDO1 n. 9 del CF: MLIMRZ77M11F924R Maurizio Miele 15/07/2024 14/08/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/E-124 9491951DBF 2.836,94  23/07/2024 -22
215 15/07/2024 23/07/2024 0 F32C1600114000

2022/190
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2024 TDO1 n. FPA 7/24 CF: DVVCRNB83T56F839J De Vivo Caterina 16/07/2024 15/08/2024 2023-21013-2.02.03.99.001/A-1 Z0C3A2D56B 4.759,40 02/08/2024 -13
216 del 16/07/2024  Servizi di supporto al RUP per la revisione ed 02/08/2024 0
aggiornamentodel Piano di Gestione del Sito UNESCO 829" 2023/51
CIG: ZOC3A2D56B, Stazione Appaltante Z7CU6N
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: MSLMNN77R71F839Q Marianna MUSELLA 17/07/2024 16/08/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  18/07/2024 -29
217 del 17/07/2024 18/07/2024 0
2023/163
2024 TDO1 n. 3467/FP CF: 06467610637 SIDDA SUD S.R.L. 18/07/2024 17/08/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-48 9872384500 4.746,30 19/07/2024 -29
220 del 12/07/2024 19/07/2024 0
2023/79
2024 TDO1 n. FPA CF: 03318731217 Vitiello s.r.l. 15/07/2024 14/08/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-118  9932903ADA 55.188,71 23/07/2024 -22
221 11/24 del SAL 1 DEL 09/07/2024 23/07/2024 0 F32F2300039000
15/07/2024 2023/85
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/07/2024 17/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,32 23/07/2024 -25
223 422400329369 delENERGIA ELETTRICA 23/07/2024 0
17/07/2024 2024/5
2024 TD24 n. 129 del  CF: 07650701217 Office Network s.a.s. di Ugo Cacciaglia & 26/07/2024 25/08/2024  2024-21013-1.03.01.02.004-15 BOSAEBD4A1l 905,31  11/09/2024 17
224 25/07/2024 C. 11/09/2024 0
2024/51
2024 TDO1 n. FATTPA CF: FGNDBR77L54H501R fagiani debora 19/07/2024 18/08/2024  2023-21013-1.03.02.09.009/A-45 993209828E 29.299,49 30/07/2024 -19
225 6_24 del 30/07/2024 0 F39D2300125000
19/07/2024 2023/170
2024 TDO1 n. FATTPA CF: FGNDBR77L54H501R fagiani debora 19/07/2024 18/08/2024  2023-21013-1.03.02.09.009/A-45 993209828E 5.770,35  30/07/2024 -19
225 6_24 del 30/07/2024 0 F39D2300125000
19/07/2024 2023/171
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 26/07/2024 25/08/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-7 BOO3BDF9E1 5.290,38  30/07/2024 -26
226 120989 del BENEFIT 30/07/2024 0
25/07/2024 2024/68
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 19/07/2024 18/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 25,60 30/07/2024 -19
227 952401200001510 30/07/2024 0
del 17/07/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 76 del CF: 12398981006 GENERAL CONTRACTOR S.R.L. 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-2.02.01.03.001-101 B14035F22E 22.471,00 25/09/2024 27
228 11/07/2024 25/09/2024 0

2024/53




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 01/08/2024 31/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 258,48  05/08/2024 -26
229 952401200001626 05/08/2024 0
del 30/07/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 02/08/2024 01/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 455,62  05/08/2024 -27
230 952401200001631 05/08/2024 0
del 31/07/2024 2024/2
2024 TDO6 n. FATTPA CF: MLFPTR78R131483F Pietro Malafronte 02/08/2024 01/09/2024  2021-21013-2.02.03.05.001/A-116  8755684B00 16.796,22  06/08/2024 -26
231 6_24 del 06/08/2024 0
02/08/2024 2021/158
2024 TDO06 n. FATTPA CF: MLFPTR78R131483F Pietro Malafronte 02/08/2024 01/09/2024  2022-21013-2.02.03.05.001/A-116  8755684B00 8.205,72  06/08/2024 -26
231 6_24 del 06/08/2024 0
02/08/2024 2022/223
2024 TDO6 n. FATTPA CF: MLFPTR78R131483F Pietro Malafronte 02/08/2024 01/09/2024  2024-21013-2.02.03.05.001/A-116  8755684B00 0,02  06/08/2024 -26
231 6_24 del 06/08/2024 0
02/08/2024 2024/71
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/08/2024 05/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 22.942,72  19/08/2024 -17
232 412412952463 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/08/2024 0
05/08/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/08/2024 05/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 131,60 19/08/2024 -17
233 412412952464 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/08/2024 0
05/08/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 01/08/2024 31/08/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-38 967196452F 80.280,84  30/09/2024 30
234 7750507719 del ODA 7170457 30/09/2024 0
30/07/2024 2022/204
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 01/08/2024 31/08/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-38 967196452F 39.959,87  30/09/2024 30
234 2750507719 del ODA 7170457 30/09/2024 0
30/07/2024 2023/5
2024 TDO1n.N28E CF: 07483880634 Dafne Restauri s.r.| 06/08/2024 05/09/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/E-124  829942562B 33.144,38  12/08/2024 -24
235 del 06/08/2024  Contratto rep.n 22 del 24/03/2023 12/08/2024 0 F32C1600114000
2022/212
2024 TDO1n.28del  CF: 04876741218 Icores sl 06/08/2024 05/09/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/E-124  829942562B 145.034,62  12/08/2024 -24
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236 06/08/2024 12/08/2024 0 F32C1600114000
2022/212
2024 TDO1 n.299/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 01/08/2024 31/08/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/D-77 118.565,95 19/08/2024 -12
237 del 01/08/2024 19/08/2024 0
2024/16
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2024 08/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 55,47  19/08/2024 -20
238 422400360446 delENERGIA ELETTRICA 19/08/2024 0
08/08/2024 2024/5
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 277,12  19/08/2024 -25
239 8T00547735 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 19/08/2024 0
10/08/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 50,00 19/08/2024 -25
240 8700548582 del  Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 19/08/2024 0
10/08/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 279,65 19/08/2024 -25
241 8700548099 del  Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 19/08/2024 0
10/08/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 288,64  19/08/2024 -25
242 8700548406 del  Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 19/08/2024 0
10/08/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.002-24 ZC63B440B8 71,83  19/08/2024 -24
243 7X03512677 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu-Lug 19/08/2024 0
10/08/2024 2024/77
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 21/08/2024 20/09/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/G-157  Z07315635C 9.579,86  04/10/2024 14
246 del 21/08/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 04/10/2024 0 F39G1600074000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2021/112
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. 4/PA del CF: LMBDIA92E42A717K IDA LOMBARDI 21/08/2024 20/09/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/R-132  BO69FD210F 4.812,31 23/08/2024 -28
247 19/08/2024 23/08/2024 0 F36J1900037000
2023/188
2024 TDO1 n. 46 del CF: 06988670722 Videostore srl 08/08/2024 07/09/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/F-125 B28B154854 25.572,00 12/09/2024 5
248 08/08/2024 Linea di Azione 2.1.1 del Ministero delllnterno, con Decreto 12/09/2024 0 F34118000090006

dellAutorita” di Gestione n. 2954 del 05/04/2019 TD. 4533026
CIG: B28B154854

2024/76
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2024 TDO1n. 317/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/D-77 302.762,32  10/09/2024 -16
249 del 26/08/2024 10/09/2024 0
2024/16
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  27/08/2024 26/09/2024  2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  09/09/2024 -17
250 1010914470 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 09/09/2024 0
27/08/2024 2020/142
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: MRNMTT93B16F912Q Miriano Matteo 28/08/2024 27/09/2024 2023-21013-1.03.02.10.001-72 9775833897 3.813,58 09/09/2024 -18
251 del 28/08/2024  Stazione appaltante ZTCUGN - servizi di supporto alle attivita®  09/09/2024 0
di valorizzazione e di community engagement del Parco 2023/52
Archeologico di Ercolano CIG: 9775833897
2024 TDO1 n. 356/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/08/2024 29/09/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/D-77 22.626,27 11/09/2024 -18
252 del 30/08/2024 11/09/2024 0
2023/153
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 04/09/2024 04/10/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/R-132  B03863472A 6.926,67  11/09/2024 -23
254 del 04/09/2024 11/09/2024 0 F36J1900037000
2023/193
2024 TDO1n. FV24-  CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 21/08/2024 20/09/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.414,08 11/09/2024 -9
255 2382 del 11/09/2024 0
19/08/2024 2024/15
2024 TDO1n. FV24-  CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 21/08/2024 20/09/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 8708529977 1.182,29  11/09/2024 -9
256 2383 del 11/09/2024 0
19/08/2024 2024/15
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 05/09/2024 05/10/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/F-125  A03097EC2A 102.540,00 19/12/2024 75
258 682024091400016MIC PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO ODA N. 19/12/2024 0 F34118000090006
del 03/09/2024 7560978 DEL 20/12/2023 PROGETTO SAFETY AND 2023/120
SECURITY DEL PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO
DEL PON LEGALITA 2014-2020
2024 TDO1 n. 1/11 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 05/09/2024 05/10/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/E-124 ZB5315285E 871,01 12/09/2024 -23
259 05/09/2024 12/09/2024 0 F32C1600114000
2021/89
2024 TDO1n. 54945  CF: 14996981008 D - Flight S.P.A. 05/09/2024 05/10/2024  2024-32003-1.03.02.16.999-55 B2B5892F96 98,36  12/09/2024 -23
260 del 04/09/2024  Abbonamento PRO + as 12/09/2024 0
2024/79
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/09/2024 06/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 5.963,85  11/09/2024 -25
261 412415004591 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/09/2024 0

04/09/2024

2024/5
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2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/09/2024 06/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 19.449,62 11/09/2024 -25
261 412415004591 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/09/2024 0
04/09/2024 2024/78
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/09/2024 06/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 127,92  11/09/2024 -25
262 412415004592 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/09/2024 0
04/09/2024 2024/78
2024 TDO1 n. 7/05 del  CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 10/09/2024 10/10/2024 2024-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 25.563,75 13/09/2024 -27
263 31/08/2024 13/09/2024 0
2024/69
2024 TDO1 n. FATTPA CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 09/09/2024 09/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-124 AO03F8D7042 11.556,23 12/09/2024 -27
264 5 24 del 12/09/2024 0 F32C1600114000
09/09/2024 2023/189
2024 TDO1 n. 12 del CF: MLIMRZ77M11F924R Maurizio Miele 10/09/2024 10/10/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/E-124 9491951DBF 3.267,44  13/09/2024 -27
265 10/09/2024 13/09/2024 0 F32C1600114000
2022/190
2024 TDO1 n. 2 del CF: SCHCNZ70P52A535H CINZIA SCHIANO DI COLA 10/09/2024 10/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/R-132 BO6AB2BE53 4.812,31 12/09/2024 -28
266 10/09/2024 12/09/2024 0 F36J1900037000
2023/187
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/09/2024 11/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,32  13/09/2024 -28
267 422400405464 delENERGIA ELETTRICA 13/09/2024 0
09/09/2024 2024/78
2024 TDO1 n. 20 del CF: 03967581210 STUDIO ASSOCIATI ARCHIMEDIA SRL 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A-116 B24F8F9FB8 2.704,00 02/10/2024 -10
268 09/09/2024 STP 02/10/2024 0
2024/65
2024 TDO1 n. 15/2024 CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 12/09/2024 12/10/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  17/09/2024 -25
269 del 12/09/2024  ACCONTO : bimestre dall’11.07.2024 all'11.09.2024 17/09/2024 0
2023/162
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: MSLMNN77R71F839Q Marianna MUSELLA 13/09/2024 13/10/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  17/09/2024 -26
270 del 13/09/2024 17/09/2024 0
2023/163
2024 TDO1 n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 16/09/2024 16/10/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  18/09/2024 -28
271 4_24 del Operazione senza |’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 18/09/2024 0
16/09/2024 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2023/186
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n. 145 del
2018.
2024 TDO1 n. CF: RSLCRN75D47B963I CATERINA MARIA ROSARIA 17/09/2024 17/10/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  20/09/2024 -27
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272 FE45/2024 del URSILLO 20/09/2024 0
17/09/2024 ONORARIO QUINTA E SESTA MENSILITA' CONTRATTO N. 2023/166
4/2024
2024 TDO1 n. 155/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 04/09/2024 04/10/2024  2023-32003-1.03.02.19.001-58 ZA13EQ07715 1.400,00 12/12/2024 69
273 del 04/09/2024 12/12/2024 0
2023/152
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 07651391216 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 06/09/2024 06/10/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 B197505565 11.590,00 05/11/2024 30
274 33_24 del LOCALE DI ERCOLANO 05/11/2024 0
06/09/2024 2024/43
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 07/09/2024 07/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 7.176,99  25/09/2024 -12
275 AQ08005189 del Periodo fatturazione: 05 luglio 2024 - 02 settembre 2024 25/09/2024 0
06/09/2024 2024/19
2024 TDO1 n. 07/2024 CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 20/09/2024 20/10/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  25/09/2024 -25
276 del 19/09/2024 25/09/2024 0
2023/164
2024 TDO1n.54029  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 21/09/2024 21/10/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/D-123  89592574C3 17.098,39  22/10/2024 1
277 del 19/09/2024 22/10/2024 0
2023/176
2024 TDO1 n. 54029 CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 21/09/2024 21/10/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-46 89592574C3 20.000,00 22/10/2024 1
277 del 19/09/2024 22/10/2024 0
2023/177
2024 TDO1 n. 54029  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa’ coop. 21/09/2024 21/10/2024  2023-32003-1.03.02.09.008-42 89592574C3 48.873,90 22/10/2024 1
277 del 19/09/2024 22/10/2024 0
2023/178
2024 TDO1 n. 54029 CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 21/09/2024 21/10/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-38 89592574C3 25.000,00 22/10/2024 1
277 del 19/09/2024 22/10/2024 0
2023/179
2024 TDO1n.54029  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 21/09/2024 21/10/2024  2023-21013-2.02.01.04.002-103 89592574C3 35.000,00 22/10/2024 1
277 del 19/09/2024 22/10/2024 0
2023/180
2024 TDO1n.54029  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 21/09/2024 21/10/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 3.580,48 22/10/2024 1
277 del 19/09/2024 22/10/2024 0
2023/198
2024 TDO1 n. 54030 CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 21/09/2024 21/10/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 55.646,96 22/10/2024 1
278 del 19/09/2024 22/10/2024 0
2023/198
2024 TDO1 n. 54030  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 21/09/2024 21/10/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 30.000,00 22/10/2024 1
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278 del 19/09/2024 22/10/2024 0
2023/199
2024 TDO01 n. 54030  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 21/09/2024 21/10/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-46 89592574C3 28.234,38  22/10/2024 1
278 del 19/09/2024 22/10/2024 0
2023/200
2024 TDO1 n. 54030 CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 21/09/2024 21/10/2024 2023-32003-1.03.02.09.008-42 89592574C3 30.132,30 22/10/2024 1
278 del 19/09/2024 22/10/2024 0
2023/201
2024 TDO01 n. 54030  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 21/09/2024 21/10/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-38 89592574C3 16.876,38  22/10/2024 1
278 del 19/09/2024 22/10/2024 0
2023/202
2024 TDO1 n. 38 del CF: ZLFFST81B52F839F MARTEMA DI ZOLFO FAUSTA 08/09/2024 08/10/2024 2024-21013-2.02.01.03.001-101 B1B8230744 6.164,09 11/10/2024 3
279 06/09/2024 11/10/2024 0
2024/48
2024 TDO1n.38del  CF: ZLFFST81B52F839F MARTEMA DI ZOLFO FAUSTA 08/09/2024 08/10/2024  2024-21013-2.02.01.05.999-105 B1B8230744 5.945,06 11/10/2024 3
279 06/09/2024 11/10/2024 0
2024/48
2024 TDO1n.38del  CF: ZLFFST81B52F839F MARTEMA DI ZOLFO FAUSTA 08/09/2024 08/10/2024  2024-32003-1.03.01.02.999-18 B1B8230744 5.185,00 11/10/2024 3
279 06/09/2024 11/10/2024 0
2024/48
2024 TDO1 n. 38 del CF: ZLFFST81B52F839F MARTEMA DI ZOLFO FAUSTA 08/09/2024 08/10/2024 2024-32003-1.03.01.02.001-13 B1B8230744 82,35 11/10/2024 3
279 06/09/2024 11/10/2024 0
2024/48
2024 TDO1n.37-FE  CF: 12130190015 auroraMeccanica s.c.a .. 23/09/2024 23/10/2024  2022-21013-1.03.02.02.005-68 950898135C 17.560,56 02/10/2024 -21
280 del 23/09/2024  Servizi multimediali, comprensivi di manutenzione e 02/10/2024 0
smontaggio, di implementazione della fruizione della mostra 2022/210
MATERIA
2024 TDO1n.37-FE  CF: 12130190015 auroraMeccanica s.c.a r.l. 23/09/2024 23/10/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-68 950898135C 0,01 02/10/2024 -21
280 del 23/09/2024  Servizi multimediali, comprensivi di manutenzione e 02/10/2024 0
smontaggio, di implementazione della fruizione della mostra 2024/102
MATERIA
2024 TDO1 n. 243/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 25/09/2024 25/10/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-38 89592574C3 7.925,97  22/10/2024 -3
281 del 24/09/2024 22/10/2024 0
2023/202
2024 TDO1 n. 240/MS CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 25/09/2024 25/10/2024  2023-21013-1.03.02.13.003-49 89592574C3 12.200,60 22/10/2024 -3
282 del 24/09/2024 22/10/2024 0
2023/203
2024 TDO1 n. 241/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 25/09/2024 25/10/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-38 89592574C3 327,42  22/10/2024 -3
283 del 24/09/2024 22/10/2024 0
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2023/202
2024 TDO1 n. 241/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 25/09/2024 25/10/2024  2023-21013-1.03.02.13.003-49 89592574C3 115,27  22/10/2024 -3
283 del 24/09/2024 22/10/2024 0
2023/203
2024 TDO1 n. 241/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 25/09/2024 25/10/2024  2023-21013-2.02.01.04.002-103 89592574C3 6.050,80 22/10/2024 -3
283 del 24/09/2024 23/10/2024 0
2023/204
2024 TDO1 n. 242/MS CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 25/09/2024 25/10/2024 2023-21013-2.02.01.04.002-103 89592574C3 1.268,44  22/10/2024 -3
284 del 24/09/2024 22/10/2024 0
2023/204
2024 TDO1 n. 242/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 25/09/2024 25/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 10.916,84 22/10/2024 -3
284 del 24/09/2024 22/10/2024 0
2024/91
2024 TDO1 n. 204/BC  CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 27/09/2024 27/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 20.111,25 22/10/2024 -5
285 del 24/09/2024 22/10/2024 0
2024/91
2024 TDO1 n. 203/BC  CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 27/09/2024 27/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 18.694,10 22/10/2024 -5
286 del 24/09/2024 22/10/2024 0
2024/91
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 25/09/2024 25/10/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-7 BOO3BDF9E1 4.496,52  29/10/2024 4
287 151819 del BENEFIT 29/10/2024 0
24/09/2024 2024/113
2024 TDO1 n. VEOO1- CF: 00876220633 Universita® degli Studi di Napoli Federico Il - 30/09/2024 30/10/2024  2023-21013-1.03.02.10.001-72 Z2B3D181EC 14.400,00 14/11/2024 15
288 74 del 30/09/2024 DIPARTIMENTO DI AGRARIA 14/11/2024 0
Convenzione attuativa Italia n. 1 del 17.01.2023 nell’ambito 2023/105
dell’accordo di collaborazione n. 7 del 21.06.2022 con il Parco
archeologico di Ercolano - resp scient. prof. G. Di Pasquale
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 02/10/2024 01/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 554,81  07/10/2024 -25
289 952401200001875 07/10/2024 0
del 10/09/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 02/10/2024 01/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 20,12  07/10/2024 -25
290 952401200002026 07/10/2024 0
del 26/09/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 02/10/2024 01/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 313,06 07/10/2024 -25
291 952401200001824 07/10/2024 0

del 03/09/2024

2024/2
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2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 02/10/2024 01/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 52,39 07/10/2024 -25
292 952401200002026 07/10/2024 0
del 26/09/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 02/10/2024 01/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 7,61 07/10/2024 -25
292 952401200002026 07/10/2024 0
del 26/09/2024 2024/84
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 02/10/2024 01/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 2.090,71  07/10/2024 -25
293 952401200002040 07/10/2024 0
del 28/09/2024 2024/84
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 04/10/2024 03/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 18.885,54 14/10/2024 -20
294 412417309664 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/10/2024 0
03/10/2024 2024/78
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 04/10/2024 03/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 140,16  14/10/2024 -20
295 412417309665 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 14/10/2024 0
03/10/2024 2024/78
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 05/10/2024 04/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 577,22  14/10/2024 -21
296 952401200002064 14/10/2024 0
del 03/10/2024 2024/84
2024 TD24 n. CF: 04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl 27/09/2024 27/10/2024 2024-32003-1.03.01.02.999-18 B2C70FF9CO 2.106,70 11/10/2024 -16
297 000858/PA del 11/10/2024 0
27/09/2024 2024/88
2024 TD24 n. CF: 04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl 27/09/2024 27/10/2024 2024-32003-1.03.01.02.001-13 B2C70FF9CO 2.763,30 11/10/2024 -16
297 000858/PA del 11/10/2024 0
27/09/2024 2024/89
2024 TDO6 n. 3/2024  CF: LNEDNL73C58F839B LEONE DANIELA 02/10/2024 01/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-67 Z69331A91F 8.276,38 14/10/2024 -18
298 del 02/10/2024  Pprestazione professionale Contratto TD1833303 rep 65 del 27- 14/10/2024 0
dic-2021 CIG Z69331A91F 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 08/10/2024 07/11/2024 2022-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 233,27  14/10/2024 -24
299 2407900105903  Contributo Imballaggi Erion assolto, ove dovuto / Iscr. 14/10/2024 0
del 06/10/2024  Registro Produttori RAEE n. IT08020000001199 / Iscr. 2022/124
Registro Pile e Accumulatori n. IT09060P00000034.
2024 TDO1 n. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 08/10/2024 07/11/2024 2023-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 269,87 14/10/2024 -24
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299 2407900105903  Contributo Imballaggi Erion assolto, ove dovuto / Iscr. 14/10/2024 0
del 06/10/2024  Registro Produttori RAEE n. IT08020000001199 / Iscr. 2023/191
Registro Pile e Accumulatori n. IT09060P00000034.
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 292,99 21/10/2024 -22
300 8T00708334 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 21/10/2024 0
10/10/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 50,40 21/10/2024 -22
301 8700710781 del  Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 21/10/2024 0
10/10/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 67,69 21/10/2024 -22
302 8T00707765 del  Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 21/10/2024 0
10/10/2024 2024/6
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 190,01 21/10/2024 -22
302 8T00707765 del  Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 21/10/2024 0
10/10/2024 2024/109
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 262,13  21/10/2024 -22
303 8T00708698 del  Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 21/10/2024 0
10/10/2024 2024/109
2024 5195 TDO1n. CF: Q4818001B UNIVERSITA® PAESI BASCHI 14/10/2024 13/11/2024 2023-21013-1.03.02.10.001-72 ZT7F3C48443 5.175,37  18/10/2024 -26
304 202400000000043seconda campagna IBEA - saldo 18/10/2024 0
del 14/10/2024 2023/104
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.002-24 ZC63B440B8 71,22  18/10/2024 -25
305 7X04544859 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago-Sett 18/10/2024 0
10/10/2024 2024/108
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,32  21/10/2024 -25
306 422400430488 delENERGIA ELETTRICA 21/10/2024 0
14/10/2024 2024/78
2024 TDO1 n. FATTPA CF: FGNDBR77L54H501R fagiani debora 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-118 B24C1E7DAF 4.936,59 23/10/2024 -25
307 11_24 del 23/10/2024 0
18/10/2024 2024/63
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 17/10/2024 16/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 102,43  26/11/2024 10
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308 952401200002160 26/11/2024 0
del 15/10/2024 2024/84
2024 TDO1 n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 18/10/2024 17/11/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  23/10/2024 -25
309 5_24 del Operazione senza I applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 23/10/2024 0
18/10/2024 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2023/186
come modificato dalla |. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: MRNMTT93B16F912Q Miriano Matteo 21/10/2024 20/11/2024  2023-21013-1.03.02.10.001-72 9775833897 3.813,58  23/10/2024 -28
310 del 21/10/2024  Stazione appaltante ZTCUGN - servizi di supporto alle attivita®  23/10/2024 0
di valorizzazione e di community engagement del Parco 2023/52
Archeologico di Ercolano CIG: 9775833897
2024 TDO1 n. FPA CF: 07910800635 GEOTEC SRL 08/10/2024 07/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/P-130  B16B8C3669 10.010,07  30/10/2024 -8
313 36/24 del 30/10/2024 0 F36J1900036000
30/09/2024 2024/47
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 22/10/2024 21/11/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-7 BOO3BDF9E1 187,86  29/10/2024 -23
314 168505 del BENEFIT 29/10/2024 0
21/10/2024 2024/113
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: FTTNFR88R12C129Z ONOFRIO FATTORUSO 26/10/2024 25/11/2024  2023-21013-1.03.02.09.009/A-45 2893C4DC42 4.789,72  27/11/2024 2
315 del 26/10/2024  Servizio di Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione  27/11/2024 0 F39D2300125000
Decreto di approvazione del contratton® 457 del 31.10.2023 2023/154
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: FTTNFR88R12C129Z ONOFRIO FATTORUSO 26/10/2024 25/11/2024  2024-21013-1.03.02.09.009/A-45 7893C4DC42 3.296,21  27/11/2024 2
315 del 26/10/2024  Servizio di Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione  27/11/2024 0 F39D2300125000
Decreto di approvazione del contratton® 457 del 31.10.2023 2024/28
2024 TDO1 n. 160 del CF: 04004111219 L'ALTROSERVICE SRL 28/10/2024 27/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-68 B21ECB27FD 40.759,99 08/11/2024 -19
316 28/10/2024 Service luci-video-audio finalizzato alla realizzazione 08/11/2024 0
dellevento serale da svolgere, in occasione della Giornata 2024/59
Europea della Musica il 21 giugno 2024, allinterno del Parco
Archeologico di Ercol
2024 TDO1 n. 160 del  CF: 04004111219 L'ALTROSERVICE SRL 28/10/2024 27/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-68 B21ECB27FD 9.926,41 08/11/2024 -19
316 28/10/2024 Service luci-video-audio finalizzato alla realizzazione 08/11/2024 0
dellevento serale da svolgere, in occasione della Giornata 2024/111
Europea della Musica il 21 giugno 2024, allinterno del Parco
Archeologico di Ercol
2024 TDO1 n. 4 del CF: SCHCNZ70P52A535H CINZIA SCHIANO DI COLA 30/10/2024 29/11/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/R-132 BO6AB2BE53 4.812,31 06/11/2024 -23
318 30/10/2024 06/11/2024 0 F36J1900037000
2023/187
2024 TDO1 n. 6/PA del CF: LMBDIA92E42A717K IDA LOMBARDI 01/11/2024 01/12/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/R-132  BO69FD210F 4.812,31 06/11/2024 -25
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319 29/10/2024 06/11/2024 0 F36J1900037000
2023/188
2024 TDO1n.25del  CF: 03967581210 STUDIO ASSOCIATI ARCHIMEDIA SRL 22/10/2024 21/11/2024 2024-21013-2.02.01.99.999/B- 942324863f 51.414,03 26/11/2024 5
320 18/10/2024 STP 26/11/2024 0 23007 f34h21000060001
2024/32
2024 TDO1 n. 10/2024 CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 07/11/2024 07/12/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  26/11/2024 -11
321 del 06/11/2024 26/11/2024 0
2023/164
2024 TDO1 n. 85/2024 CF: 04301811214 MEGARIDE S.R.L 06/11/2024 06/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-68 B1F1490831 108.493,45 13/11/2024 -23
324 del 06/11/2024  costi per la sicurezza 13/11/2024 0
2024/64
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/11/2024 07/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 13.206,62 15/11/2024 -22
325 412419543423 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/11/2024 0
06/11/2024 2024/78
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/11/2024 07/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 4.231,94  15/11/2024 -22
325 412419543423 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/11/2024 0
06/11/2024 2024/124
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/11/2024 08/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 154,04  15/11/2024 -23
326 412419543424 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/11/2024 0
06/11/2024 2024/124
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: MSLMNN77R71F839Q Marianna MUSELLA 10/11/2024 10/12/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  15/11/2024 -25
327 del 10/11/2024 15/11/2024 0
2023/163
2024 TDO1 n. 17/2024 CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 12/11/2024 12/12/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-116  891564924E 8.374,08  26/11/2024 -16
329 del 12/11/2024  ACCONTO : bimestre dall’11.09.2024 all’11.11.2024 26/11/2024 0
2023/162
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/11/2024 12/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 55,47  15/11/2024 -27
330 422400488653 delENERGIA ELETTRICA 15/11/2024 0
11/11/2024 2024/124
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 02/11/2024 02/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 341,53  26/11/2024 -6
331 952401200002288 26/11/2024 0
del 30/10/2024 2024/84
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 14/11/2024 14/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 554,81  26/11/2024 -18
332 952401200002326 26/11/2024 0

del 11/11/2024

2024/84
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2024 TDO1 n. CF: 00884060526 Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 16/11/2024 16/12/2024 2024-32003-1.03.02.17.002-87 Z102180ACC 3.500,00 29/11/2024 -17
333 3020039642 del 29/11/2024 0
14/11/2024 2024/67
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 20/11/2024 20/12/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-7 BOO3BDF9E1 5.126,76  27/11/2024 -23
334 186045 del BENEFIT 27/11/2024 0
19/11/2024 2024/128
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 20/11/2024 20/12/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-7 BOO3BDF9E1 642,36  27/11/2024 -23
335 186046 del BENEFIT 27/11/2024 0
19/11/2024 2024/128
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  20/11/2024 20/12/2024 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83 02/12/2024 -18
336 1010927840 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 02/12/2024 0
20/11/2024 2020/142
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 06/11/2024 06/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.570,72  29/11/2024 -7
338 AQ09344500 del Periodo fatturazione: 03 settembre 2024 - 01 novembre 2024  29/11/2024 0
06/11/2024 2024/19
2024 TDO1 n. 5736/FP CF: 06467610637 SIDDA SUD S.R.L. 22/11/2024 22/12/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-48 9872384500 4.016,10 29/11/2024 -23
339 del 14/11/2024 29/11/2024 0
2023/79
2024 TDO1 n. 493/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/11/2024 26/12/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/D-77 413.802,16 17/12/2024 -9
341 del 26/11/2024 17/12/2024 0
2024/16
2024 TDO1n.N44E CF: 07483880634 Dafne Restauri s.r.| 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 8.353,06 17/12/2024 -11
343 del 28/11/2024  decorate delle Domus piu’ importanti di Ercolano 17/12/2024 0 F32C1600114000
2024/125
2024 TDO1 n. 61 del CF: 04876741218 Icores srl 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 8.063,94 17/12/2024 -11
344 27/11/2024 17/12/2024 0 F32C1600114000
2024/125
2024 TD01n.N45E CF: 07483880634 Dafne Restauri s.r.| 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 4.731,48 17/12/2024 -11
345 del 28/11/2024  decorate delle Domus piu’ importanti di Ercolano 17/12/2024 0 F32C1600114000
2024/125
2024 TDO1 n. 62 del CF: 04876741218 Icores srl 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 12.384,52  17/12/2024 -11
346 27/11/2024 17/12/2024 0 F32C1600114000

2024/125
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2024 TDO01n.N43E CF: 07483880634 Dafne Restauri s.r.| 28/11/2024 28/12/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 58.066,88 10/12/2024 -18
347 del 28/11/2024  decorate delle Domus piu’ importanti di Ercolano 10/12/2024 0 F32C1600114000
2022/212
2024 TDO1 n. 60 del CF: 04876741218 Icores srl 28/11/2024 28/12/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/E-124 829942562B 103.451,12  10/12/2024 -18
348 27/11/2024 10/12/2024 0 F32C1600114000
2022/212
2024 TDO1 n. CF: 02681720583 C.B.C. CONSERVAZIONE BENI 29/11/2024 29/12/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-119 A02CD43802 31.066,00 09/12/2024 -20
349 PA018_2024 del CULTURALI SOCIETA' COOPERATIVA 09/12/2024 0 F32F2200080000
29/11/2024 2023/194
2024 TD24 n. CF: 08619670584 Italware S.r.l. 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-2.02.01.07.002-108 B186DFA37F 19.080,00 12/12/2024 -16
350 24004779 del VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 12/12/2024 0
28/11/2024 TER 2024/54
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: MRNMTT93B16F912Q Miriano Matteo 02/12/2024 01/01/2025 2023-21013-1.03.02.10.001-72 9775833897 3.813,58 23/12/2024 -9
351 del 02/12/2024  Stazione appaltante ZTCUGN - servizi di supporto alle attivita®  23/12/2024 0
di valorizzazione e di community engagement del Parco 2023/52
Archeologico di Ercolano CIG: 9775833897
2024 TDO1 n.631/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2023-21013-1.03.02.99.999/D-77 32.712,68 17/12/2024 -19
353 del 06/12/2024 17/12/2024 0
2023/153
2024 TDO1 n. 306/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 06/12/2024 05/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 8.363,47  17/12/2024 -19
355 del 30/11/2024 17/12/2024 0
2024/92
2024 TDO1 n. 277/BC  CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 06/12/2024 05/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 20.487,13 17/12/2024 -19
356 del 30/11/2024 17/12/2024 0
2024/92
2024 TDO1 n. 55573  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 163.896,99  17/12/2024 -19
357 del 30/11/2024 17/12/2024 0
2024/91
2024 TDO1 n. 55574  CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-48 89592574C3 145.728,96  17/12/2024 -19
358 del 30/11/2024 17/12/2024 0
2024/91
2024 TDO1 n. 55574 CF: 03539261200 Consorzio Innova societa' coop. 06/12/2024 05/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 18.168,03 17/12/2024 -19
358 del 30/11/2024 17/12/2024 0
2024/92
2024 TDO1 n. 276/BC  CF: 02058900693 OMNIA SERVITIA SRL 06/12/2024 05/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 20.487,13 17/12/2024 -19
359 del 30/11/2024 17/12/2024 0

2024/92
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2024 TDO1 n. 303/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 06/12/2024 05/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 12.123,66 17/12/2024 -19
360 del 30/11/2024 17/12/2024 0
2024/92
2024 TDO1 n. 304/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 8.363,47  17/12/2024 -19
361 del 30/11/2024 17/12/2024 0
2024/92
2024 TDO1 n. 305/MS  CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-47 89592574C3 12.123,66  17/12/2024 -19
362 del 30/11/2024 17/12/2024 0
2024/92
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/12/2024 04/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 16.385,00 19/12/2024 -16
363 412421943309 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/12/2024 0
04/12/2024 2024/124
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/12/2024 04/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 140,89  19/12/2024 -16
364 412421943310 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/12/2024 0
04/12/2024 2024/124
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 07/12/2024 06/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 554,81  17/12/2024 -20
366 952401200002552 17/12/2024 0
del 05/12/2024 2024/84
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 341,16  17/12/2024 -29
371 8T00828572 del  Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/109
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 55,36  17/12/2024 -29
372 8T00827916 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/109
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 306,70  17/12/2024 -29
373 8T00829071 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/109
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 313,52  17/12/2024 -29
374 8T00828219 del  Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/109
2024 TDO1 n. 15PR del CF: PCRRNI67T45H703M IRENE PECORARO 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/H-158  B323A40851 5.284,90 23/12/2024 -26
380 09/12/2024 23/12/2024 0 F35F2100218000

2024/135
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TOTALE --> 6.731.108,45

Indice di tempestivita dei pagamenti: -5,95 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



